
 
 

UCHWAŁA NR IX/40/2024 
RADY GMINY TRZEBIESZÓW 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Trzebieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 51 519 245,78 zł zastępuje się kwotą 
51 599 245,78 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 42 373 512,92 zł i dochody majątkowe w kwocie 
9 225 732,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 58 578 070,08 zł zastępuje się kwotą 
58 658 070,08 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 43 261 107,39 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
15 396 962,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustaloną  w § 5 pkt. 2 rezerwę celową w kwocie 27 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zmniejsza się kwotę 15 000,00 zł do kwoty 12 000,00 zł na 
wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Nurzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 286



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 286



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 286



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 286



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 286


	UCHWAŁA NR IX/40/2024 RADY GMINY TRZEBIESZÓW z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-01-10T12:21:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




